Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 29 de Setembro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 585 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 1

EDITAL Nº 005/2017

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS FORMADORES LOCAIS DO
PNAIC

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 FORMADOR LOCAL DA EDUCAÇÃO INFANTIL
1º - Érika Viana Gonzaga

 FORMADOR LOCAL DO ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 3º ANO
1º - Emília Rosa de Souza Xavier

NOTA:
 A candidata Silvana Cupertino de Paula não atendeu aos critérios previstos no
Edital nº 005/2017.

Capim Branco, 28 de setembro de 2017

Clécia Dias Fonseca
Secretária Municipal de Educação

O MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO/MG - torna público, PROCESSO LICITATÓRIO Nº
44/2017, PREGÃO Nº 34/2017, referente ao registro de preços para futuras aquisições
de materiais de enfermagem e hospitalares, em atendimento a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde, conforme especificações e quantidade contidas no Anexo I do
edital.  Abertura no dia 16/10/2017 às 09h00min. A sessão pública ocorrerá  na Prefeitura
Municipal de Capim Branco, localizada na Praça José Ferreira Pinto, nº 20 – Centro – Capim
Branco/MG. Maiores informações poderão ser obtidas pelo email:
licitacao@capimbranco.mg.gov.br ou pelo site www.capimbranco.mg.gov.br ou pelo telefone
(31)3713-1420.

Capim Branco, em 29 de Setembro de 2017.

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

		2017-09-29T15:39:29-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147